ПРОТОКОЛ
собрания жителей с. Коледино

Место проведения: с. Коледино,
Дата проведения: 17 мая 2018 года
Время проведения: 17-00 часов

Инициатор собрания глава администрации МО Яснополянское И.В. Шерер.

Присутствовали: Шерер И.В,- глава администрации МО Яснополянское
Щекинского района;
Макарова С.М. -  заместитель главы администрации МО Яснополянское
Давыдова Е.В. -  Начальник сектора по благоустройству и административной
работе администрации МО Яснополянское.
Жители с. Коледино - :Y/
Список прилагается.

Голосовали:
О начале общего собрания жителей, (далее -  Собрание).
З а - / /
Против -  Р
Воздержались —С?

Решили:
Начать Собрание.

Слушали:
Предложения по кандидатуре председателя Собрания.
Предложили избрать председателем Собрания
Голосовали: с
З а - / /  ^
Против -  £?
Воздержались
Решили:
Избрать председателем Собрания

Слушали:
Предложения по кандидатуре секретаря Собрания.
Предложили избрать секретарем Собрания
Голосовали:
З а - - / /  ^
Против -  Р
Воздержались -рР

Избрать секретарем Собрания
/  --------------------------

Слушали Шерер И.В., которая предложила утвердить повестку Собрания:

Повестки Собрания:
1. Выборы старосты с.Коледино.

Голосовали:
За утверждение повестки дня.
За -  S 6
Против -
Воздержались

Решили:
Повестку дня утвердить.

Макарова С.М. -  заместитель главы, администрации МО Яснополянское
предложила избрать старостой с. Коледино _____

______________________________

Голосовали:
За избрание старостой с. К оледино___________________________________

З а - / /
Против -  0
Воздержались -

Голосовали:
З а - / /
Против - /
Воздержались
Решили:
Собрание закрыть.

Председатель собрания:
Секретарь собрания: ^

<? /уЛолСрлсу sCc/O
« _____ 2018 год

Лист регистрации
Участников собрания по избранию старосты на территории МО

Яснополянское & Коледино.

№
п/п.

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Адрес (по месту
регистрации)

подпись
/

1. /тЗа эсОиои/а.
7с/м?с J/сЛ Аиг/се.

/9$8г .
/  9 CsMUJj/f-

<7. %cueOu/csO
> /y  ff/t З/ЗЗер/З

2. ФерОрее/и.
беш AUe/c сггОллг

/ъ,од
/9 f  О

Cf. /CŝcS-Cps/scsC
3. O/U/ecccJu ОмСЛЛЛ

/0/ЛЛО,ЛГ>.
/977?. *
701.

/Oouu/Jpu/tMP
f. o o / f / А / О у

4. 9е<мис и? /zaupp
Ролл. Аеоеле/лиг

Ш . /9 /0 p. Аомгрсулеми /Оасоези/0
5. On /ерУо'Ои

O/UlU. /jCUU/МО* е/ли
/0.0/.
I /9 //г

у. /СмислРол/тме
а Л  * УЗеОи^

6. C/epOa. /ге?/а-
1///ЛО 3г/л/т?£0&

o^.oz
*7 W

^  /Grouopu/aO
9, /9 0 £ ер /-

7 У С /  7 Truejypo 6
А/сеосслго //гогес/лс

9.00.U /9/У
/? /СаиССО/ЛЛСЗ?
9 /У З/ т З/З^кА — /

8 £pc//cuu
OuapfU Bueiquu/

/о. о9
/9Я0?

О. /СсОс̂ гсРилеО’
1 ш  * U M o / - -

9 h Of _ /  n у юааероб Pcjaucz//
fi/sc/rpupu/u <z

/ООО/97/г
"g.

а / О иУ о Л /̂ /
10 /c s  U/C2CS?/<y/

Ouu/c /3
00-0/.
/ 9 0 /

9.'/Сосиери/иР
а , М/1'

11 Z/cUU/ U/CCX-
Pjk/nuczjea /Заем

0 0 .0 /
f /9 0 9

0 /Ооиусес/ли?
q .M J * J / A

12 i/ccsu eccs/s
fTuf/cca/sfp J/erpO

f о// /0
( /9S £

b /Z<0<M£MOUSCMO
Л а . j ЗЛ/Г^"

13 / о eo с//2иОи-
30/a'jnbJ/ui 3/3/7/Ш

t t  01 ‘
'./.его

а. o'stao
V. / s / f $  ЗЛз/>

14 Ac J/C/UsX'
/  ил/мер yTe/vbe/'i

/9.09
/9 /0

7р . /С м ис/слм ил
О. /О   ̂ ио

15 (ЬиижЦребсС
/к?Ооие/*и% foe..л ш

IG.09
^ /901

V  /O'jugo’/uP '
9 . л  6

/  % ил -
16 Toacsvh' Puj-’Sefi/V

Рие//?еео//т:
/0.03
/90 /,.

д°, /Селимое? и/ии
у. J 9 ^  ' У/ЗЗиОА^

Председатель собрания /О гУ  /
Секретарь собрания , А/еоЛЗ' / лОг/ЗмосЛ  ̂ / \ / /  /